Assunto  ***SPAM*** Re: ENC: Coleta de Precos 21

De Vendas10 Pingo Equipamentos rounocl
<vendasl0@pingoequipamentos.com.br>

Para <compras@alpestre.rs.gov.br>

Data 18-02-2022 10:57

e PREFEITURA ALPESTRE.pdf(~80 KB)
Bom dia Scheila!
Segue orgamento solicitado,

sendo que no coramento consta somente o valor da recarga se os extintores precisar de reteste acrescentar o
valor de R$10,00 ou solicitar valor quando for feito.

Duvidas a disposicdo.

At

Neusa Bortolotto @

Tele Vendas

Telefone: (49) 3319-7906 - Whatsapp : :
E-mail: vendasl 0@ pingoequipamentos.com br :

WWW._pigoequipamentos.com. br
EQUIPAMENTOS

De: Pingo Equipamentos [mailto:pingo @ pingoequipamentos.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 08:14

Para: PINGO FABIANO

Assunto: Fwd: Coleta de Precos 21

Assunto:Coleta de Precos 21

Data:Thu, 17 Feb 2022 13:52:38 -0300

De:Dep. Compras - Municipio de Alpestre <compras@alpestre.rs.qov.br>

Para:pingo@pingoequipamentos.com.br

Boa tarde!

Algum retorno sobre a coleta?



Departamento de Compras e Licitagées.

Prefeitura Municipal de Alpestre

Razdo social: Municipio de Alpestre

CNPJ N° 87.612.933/0001-18

Praga Tancredo Neves, n° 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000

Fone: 55 3796 1166

Assunto:Coleta de Pregos 21
Data:09-02-2022 16:09

De:Dep. Compras - Municipio de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br>

Para:pingo@pingoequipamentos.com.br

Boa tarde!
Segue anexo, coleta de precos!

Aguardamos retorno!

Departamento de Compras e Licitagées.

Prefeitura Municipal de Alpestre

Razéo social: Municipio de Alpestre

CNPJ N° 87.612.933/0001-18

Praga Tancredo Neves, n° 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000
Fone: 55 3796 1166

Livre de virus. www.avast.com.



PINGO

COMERCIO DE EXTINTORES LTDA

PINGO COMERCIO DE EXTINTORES LTDA

k3K oK oK KK KK
Endereco: R VENEZUELA - 73 - D
Fone: (49) 3319-7900

CEP: 89805-221

e-mail: pingo@pingoequipamentos.

Cidade: CHAPECO-SC

com.br

ORDEM DE SERVICO NR.: 2.888
Cliente: 1300- MUNICIPIO DE ALPESTRE
Contato:

Endereco: PRACA TRANQUEDO NEVES, 300,
CPF/CNPJ: 87.612.933/0001-18

CENTRO

Informacdes Adicionais:

Fone / Fax: 3796-1166
Cidade: ALPESTRE UF: RS
Bairro: CENTRO CEP 88480-000

VALORES DO ORCAMENTO SOMENTE PARA RECARGA DOS EXTINTORES, SE OS MESMOS PRECISAREM DE RETESTE

ACRESCENTAR MAISR$10,00 CADA.

Data: 18/02/2022 / 10:53:01

Situacdo da Ordem de Servigo: PENDENTE

Especificagdo dos Servigos.

Servico

RECARGA EXTINTOR PO BC 04KG

RECARGA EXTINTOR PO ABC 06KG
RECARGA EXTINTOR PO BC 12KG

RECARGA EXTINTOR PO ABC 04KG
RECARGA EXTINTOR AGUA 10LTS

RECARGA EXTINTOR PO BC 06KG

RECARGA EXTINTOR PO BC 08KG

RECARGA EXTINTOR CO2 06KG

Dados Entrega: 18/02/2022 / 09:58:21

Quantidade
19,00

7,00

3,00

27,00

5,00

3,00

1,00

1,00

Total Servigo:

Valor
760,00
455,00
240,00

1.215,00
210,00
165,00

65,00

85,00

3.195,00

Total da Ordem de Servigo : 3.195,00

Dados da Ordem:

Responsavel pela Execucdo:
Data Inicio:

Data Término:

Tipo de Servigo :

Forma Pagamento : 1X 28

RESERVADO FILIAL

Documento sem Valor Fiscal

R VENEZUELA,73 D - LIDER - CHAPECO - SC - CEP: 89805-221 Fone/Fax: 493319-7900
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CNPJ:37.865.652/0001-07 -Insc. Est.:260.599.697

pingo@pingoequipamentos.com.br



